

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK\_HE  
Stavba: Rekonštrukcia mosta č.M4351 (III-3886-008) most cez Veľký potok v obci Zboj

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
Kaping s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 19.05.2025

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 36 655 651  
IČ DPH: SK2022220453

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 288 219,18 |
|              |             |             |            |
|              | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH základná | 23,00%      | 0,00        | 0,00       |
| znižená      | 23,00%      | 288 219,18  | 66 290,41  |
|              |             |             |            |
| Cena s DPH   | v           | EUR         | 354 509,59 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

SUCPSK\_HE

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č.M4351 (III-3886-008) most cez Veľký potok v obci Zboj

Miesto:

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Kaping s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód                 | Popis                            | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|----------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                                  | 288 219,18         | 354 509,59       |
| 100                 | Rekonštrukcia cesty III/3886     | 39 008,16          | 47 980,04        |
| 200                 | Rekonštrukcia mosta III/3886-008 | 249 211,02         | 306 529,55       |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č.M4351 (III-3886-008) most cez Veľký potok v obci Zboj

Objekt:

100 - Rekonštrukcia cesty III/3886

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kaping s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 655 651

IČ DPH:

SK2022220453

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 39 008,16  |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 39 008,16   | 23,00%      | 8 971,88   |
| Cena s DPH   |             |             | 47 980,04  |
| v EUR        |             |             |            |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č.M4351 (III-3886-008) most cez Veľký potok v obci Zboj

Objekt:

100 - Rekonštrukcia cesty III/3886

Miesto:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Kaping s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu                      | 39 008,16 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 39 008,16 |
| 1 - Zemné práce                         | 6 173,18  |
| 5 - Komunikácie                         | 17 067,07 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 16,97     |
| 8 - Rúrové vedenie                      | 6 410,39  |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 8 811,54  |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 529,01    |

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č.M4351 (III-3886-008) most cez Veľký potok v obci Zboj

Objekt:

100 - Rekonštrukcia cesty III/3886

Miesto:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Kaping s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

39 008,16

DHSVPráce a dodávky HSV

39 008,16

D1Zemné práce

6 173,18

|    |   |             |                                                                                                                                              |    |         |       |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1  | K | 113107112.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia                 | m2 | 55,000  | 5,89  | 323,95   |
| VV |   |             | 55,0 "pre nový kryt                                                                                                                          |    | 55,000  |       |          |
| VV |   |             | Súčet                                                                                                                                        |    | 55,000  |       |          |
| 2  | K | 113107122.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia         | m2 | 55,000  | 13,37 | 735,35   |
| 3  | K | 113107142.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátana nakladania, odvozu a uloženia                     | m2 | 55,000  | 7,86  | 432,30   |
| VV |   |             | 55,0 "pre nový kryt, objednávateľ uvažuje s uložením frézov. materiálu na obaľovačke asfalt. zmesí s poplatkom (vzdialenosť 82 km)           |    | 55,000  |       |          |
| VV |   |             | Súčet                                                                                                                                        |    | 55,000  |       |          |
| 4  | K | 113152130.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia | m2 | 462,000 | 7,80  | 3 603,60 |
| VV |   |             | "úprava krytu - výkres 02 obj. SO 200-00                                                                                                     |    |         |       |          |
| VV |   |             | 462,0 "úprava krytu, objednávateľ uvažuje s uložením frézov. materiálu na obaľovačke asfalt. zmesí s poplatkom (vzdialenosť 82 km)           |    | 462,000 |       |          |
| VV |   |             | Súčet                                                                                                                                        |    | 462,000 |       |          |
| 5  | K | 113152131.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 60 mm 0,150 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia | m2 | 104,000 | 7,80  | 811,20   |
| VV |   |             | " objednávateľ uvažuje s uložením frézov. materiálu na obaľovačke asfalt. zmesí s poplatkom (vzdialenosť 82 km)                              |    |         |       |          |
| VV |   |             | 52*2,0 "zosilnenie o 6 cm                                                                                                                    |    | 104,000 |       |          |
| VV |   |             | Súčet                                                                                                                                        |    | 104,000 |       |          |
| 6  | K | 132201201.S | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                                                  | m3 | 2,625   | 26,88 | 70,56    |
| VV |   |             | 7,5*1,4*0,25 "priekopa                                                                                                                       |    | 2,625   |       |          |
| VV |   |             | Súčet                                                                                                                                        |    | 2,625   |       |          |
| 7  | K | 132201209.S | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                       | m3 | 2,625   | 1,47  | 3,86     |
| 8  | K | 162301102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m                                      | m3 | 5,145   | 3,95  | 20,32    |
| VV |   |             | (11,5+9,5+13,3)*0,5*0,15*2 "pre zásyp krajníc - na skládku a späť                                                                            |    | 5,145   |       |          |
| VV |   |             | Súčet                                                                                                                                        |    | 5,145   |       |          |
| 9  | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                                      | m3 | 0,052   | 5,01  | 0,26     |
| VV |   |             | 2,625-2,573 "prebytok na skládku                                                                                                             |    | 0,052   |       |          |
| VV |   |             | Súčet                                                                                                                                        |    | 0,052   |       |          |
| 10 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m        | m3 | 0,156   | 0,50  | 0,08     |
| VV |   |             | 0,052 * 3                                                                                                                                    |    | 0,156   |       |          |
| VV |   |             | Súčet                                                                                                                                        |    | 0,156   |       |          |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 11  | K   | 167101101.S  | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                  | m3 | 2,573    | 10,27        | 26,42             |
|     | VV  |              | (11,5+9,5+13,3)*0,5*0,15 "zásyp krajníc                                                                                    |    | 2,573    |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 2,573    |              |                   |
| 12  | K   | 171201201.S  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                     | m3 | 0,052    | 0,86         | 0,04              |
| 13  | K   | 181101102.S  | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                         | m2 | 90,078   | 0,53         | 47,74             |
|     | VV  |              | 60,0 "nový kryt                                                                                                            |    | 60,000   |              |                   |
|     | VV  |              | 64,0*0,35 "krajnice                                                                                                        |    | 22,400   |              |                   |
|     | VV  |              | (1,0*2+0,6)*0,28 "nábeh na rímsu - so styražou pod obrubník                                                                |    | 0,728    |              |                   |
|     | VV  |              | 0,55 "nábehy na rímsu - so styražou                                                                                        |    | 0,550    |              |                   |
|     | VV  |              | 8,0*0,8 "pred vjazdom do dvora vľavo a ZÚ - lôžko                                                                          |    | 6,400    |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 90,078   |              |                   |
| 14  | K   | 182201101.S  | Svahovanie trvalých svahov v násype                                                                                        | m2 | 50,000   | 1,95         | 97,50             |
|     | VV  |              | 50,0 "úpravy terénu                                                                                                        |    | 50,000   |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 50,000   |              |                   |
| D 5 |     |              | Komunikácie                                                                                                                |    |          |              | 17 067,07         |
| 15  | K   | 564861111.S  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                                                 | m2 | 60,000   | 11,99        | 719,40            |
|     | VV  |              | 60,0 "nový kryt                                                                                                            |    | 60,000   |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 60,000   |              |                   |
| 16  | K   | 567122114.S  | Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10, po zhutnení hr. 150 mm                    | m2 | 60,000   | 15,20        | 912,00            |
|     | VV  |              | 60,0 "nový kryt                                                                                                            |    | 60,000   |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 60,000   |              |                   |
| 17  | K   | 569851111.S  | Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm                                    | m2 | 32,000   | 7,99         | 255,68            |
|     | VV  |              | 32,0 "nový kryt                                                                                                            |    | 32,000   |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 32,000   |              |                   |
| 18  | K   | 569903321.S  | Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy bez zhutnenia                                                        | m3 | 7,840    | 11,82        | 92,67             |
|     | VV  |              | 64,0*0,35*0,35 "zásyp krajnice                                                                                             |    | 7,840    |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 7,840    |              |                   |
| 19  | K   | 573131102.S  | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2                                  | m2 | 60,000   | 1,77         | 106,20            |
|     | VV  |              | 60,0 "pod ACL 16 nový kryt na CBGM                                                                                         |    | 60,000   |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 60,000   |              |                   |
| 20  | K   | 573231107.S  | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2                                   | m2 | 924,000  | 0,49         | 452,76            |
|     | VV  |              | 402,0 "pod ACL 16 úprava krytu                                                                                             |    | 402,000  |              |                   |
|     | VV  |              | 402,0 "pod ACo 11 úprava krytu                                                                                             |    | 402,000  |              |                   |
|     | VV  |              | 60,0 "pod ACL 16 nový kryt                                                                                                 |    | 60,000   |              |                   |
|     | VV  |              | 60,0 "pod ACo 11 nový kryt                                                                                                 |    | 60,000   |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 924,000  |              |                   |
| 21  | K   | 577134231.S  | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm                | m2 | 462,000  | 13,20        | 6 098,40          |
|     | VV  |              | 402,0 "ACo 11 úprava krytu                                                                                                 |    | 402,000  |              |                   |
|     | VV  |              | 60,0 "ACo 11 nový kryt                                                                                                     |    | 60,000   |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 462,000  |              |                   |
| 22  | K   | 577144331.S  | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná ACL 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm     | m2 | 462,000  | 15,76        | 7 281,12          |
|     | VV  |              | 402,0 "ACo 11 úprava krytu                                                                                                 |    | 402,000  |              |                   |
|     | VV  |              | 60,0 "ACo 11 nový kryt                                                                                                     |    | 60,000   |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 462,000  |              |                   |
| 23  | K   | 577154331.S  | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo podkladná ACp 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm | m2 | 60,000   | 18,85        | 1 131,00          |
|     | VV  |              | 60,0 "ACo 11 nový kryt                                                                                                     |    | 60,000   |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 60,000   |              |                   |
| 24  | K   | 581120315.S  | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny C35/45, hr. 150 mm                                                       | m2 | 0,550    | 32,44        | 17,84             |
|     | VV  |              | 0,55 "nábehy na rímsu - so styražou                                                                                        |    | 0,550    |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 0,550    |              |                   |
| D 6 |     |              | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                         |    |          |              | 16,97             |
| 25  | K   | 6204111391.S | Príplatok za zdrsnenie betónového povrchu monolitckej časti chodníkovej rímsy                                              | m2 | 0,550    | 30,85        | 16,97             |
|     | VV  |              | 0,55 "nábehy na rímsu                                                                                                      |    | 0,550    |              |                   |
|     | VV  |              | Súčet                                                                                                                      |    | 0,550    |              |                   |

| PČ                                      | Typ | Kód            | Popis                                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D 8 Rúrové vedenie                      |     |                |                                                                                                            |    |          |              | 6 410,39          |
| 26                                      | K   | 822441111.S    | Montáž potrubia z rúr typu TZR v sklone do 20 % tesnených povrazcom a cement. maltou MC 10 DN 600          | m  | 2,000    | 44,85        | 89,70             |
|                                         | VV  |                | 2,0 "na odbočke - cez oporný múr                                                                           |    | 2,000    |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 2,000    |              |                   |
| 27                                      | M   | 592220000541.S | Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 600, dĺžky 2000 mm                              | ks | 1,000    | 371,38       | 371,38            |
| 28                                      | K   | 871314444.S    | Potrubie kanalizačné korugované PP SN 10 DN 150                                                            | m  | 2,000    | 16,46        | 32,92             |
|                                         | VV  |                | 2,0 "výtoková strana pri chodníku-napojenie vpustí                                                         |    | 2,000    |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 2,000    |              |                   |
| 29                                      | K   | 871354446.S    | Potrubie kanalizačné korugované PP SN 10 DN 200                                                            | m  | 2,000    | 21,45        | 42,90             |
|                                         | VV  |                | 2,0 "výtoková strana pri chodníku-napojenie vpustí - chráničky                                             |    | 2,000    |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 2,000    |              |                   |
| 30                                      | K   | 871424454.S    | Potrubie kanalizačné korugované PP SN 10 DN 500                                                            | m  | 12,500   | 133,42       | 1 667,75          |
|                                         | VV  |                | 9,0 "zatrubnenie priekopy pri vjazde k RD                                                                  |    | 9,000    |              |                   |
|                                         | VV  |                | 3,5 "výústenie priepustu cez rámový prefabrikát pri vjazde k RD                                            |    | 3,500    |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 12,500   |              |                   |
| 31                                      | K   | 894221216.S    | Šachta kanalizačná, betón vodostavebný C 25/30 na stokách kruhových s oblož. dna kameninou DN 1000         | ks | 2,000    | 2 102,87     | 4 205,74          |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie |     |                |                                                                                                            |    |          |              | 8 811,54          |
| 32                                      | K   | 915716111.S    | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 100 mm     | m  | 130,000  | 0,78         | 101,40            |
|                                         | VV  |                | 65,0*2 "bočné čiary                                                                                        |    | 130,000  |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 130,000  |              |                   |
| 33                                      | K   | 915716131.S    | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých prerušovaných, farba biela základná šírky 100 mm | m  | 65,000   | 0,61         | 39,65             |
|                                         | VV  |                | 65,0 "stredová čiara                                                                                       |    | 65,000   |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 65,000   |              |                   |
| 34                                      | K   | 915791111.S    | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky                 | m  | 195,000  | 0,38         | 74,10             |
|                                         | VV  |                | 65,0*2 "bočné čiary                                                                                        |    | 130,000  |              |                   |
|                                         | VV  |                | 65,0 "stredová čiara                                                                                       |    | 65,000   |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 195,000  |              |                   |
| 35                                      | K   | 917762112.S    | Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou     | m  | 8,000    | 18,75        | 150,00            |
|                                         | VV  |                | 8,0 "pred vjazdom do dvora vľavo a ZÚ                                                                      |    | 8,000    |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 8,000    |              |                   |
| 36                                      | M   | 592170001000.S | Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm                                                                     | ks | 8,080    | 8,22         | 66,42             |
|                                         | VV  |                | 8 * 1,01                                                                                                   |    | 8,080    |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 8,080    |              |                   |
| 37                                      | K   | 918101113.S    | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25               | m3 | 1,712    | 177,65       | 304,14            |
|                                         | VV  |                | 8,0*(0,8*0,2+0,15*0,18*2) "pred vjazdom do dvora vľavo a ZÚ - lôžko                                        |    | 1,712    |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 1,712    |              |                   |
| 38                                      | K   | 919411119.S    | Čelo priepustu prefabrikované lichobežníkové z rúr DN 500 mm                                               | ks | 1,000    | 1 197,78     | 1 197,78          |
|                                         | VV  |                | 1,0 "pre zatrubnenie priekopy pri vjazde k RD                                                              |    | 1,000    |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 1,000    |              |                   |
| 39                                      | K   | 919535557.S    | Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20                                            | m3 | 1,875    | 232,41       | 435,77            |
|                                         | VV  |                | 2,0*(1,2*1,2-0,4*0,4*3,14)                                                                                 |    | 1,875    |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 1,875    |              |                   |
| 40                                      | K   | 919726732.S    | Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm           | m  | 71,010   | 4,40         | 312,44            |
|                                         | VV  |                | 6,0+5,5*2+6,63+18,0+5,65+1,66+12,67+7,0+0,4*3*2                                                            |    | 71,010   |              |                   |
|                                         | VV  |                | "začiatok a koniec úpravy, okolo ríms a odvodňovačov                                                       |    |          |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 71,010   |              |                   |
| 41                                      | K   | 919735111.S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm                                       | m  | 71,010   | 3,96         | 281,20            |
|                                         | VV  |                | 6,0+5,5*2+6,63+18,0+5,65+1,66+12,67+7,0+0,4*3*2                                                            |    | 71,010   |              |                   |
|                                         | VV  |                | "začiatok a koniec úpravy, okolo ríms a odvodňovačov                                                       |    |          |              |                   |
|                                         | VV  |                | Súčet                                                                                                      |    | 71,010   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 42 | K   | 919735112.S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                                                                                             | m  | 45,670   | 5,04         | 230,18            |
|    | VV  |                | 6,0+20,0+12,67+7,0 "začiatok a koniec úpravy, stred vozovky                                                                                                              |    | 45,670   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                                                    |    | 45,670   |              |                   |
| 43 | K   | 935114994.S    | Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm                                                                                         | ks | 8,000    | 37,05        | 296,40            |
|    | VV  |                | 8,0 "pred vjazdom do dvora vľavo a ZÚ                                                                                                                                    |    | 8,000    |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                                                    |    | 8,000    |              |                   |
| 44 | M   | 592270017870.S | Odvodňovací žľab betónový hlboký s ochrannou hranou, svetlej šírky 300 mm, dĺžky 1 m, výšky 415 mm, bez spádu                                                            | ks | 8,000    | 239,80       | 1 918,40          |
| 45 | M   | 592270018900.S | Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami, štrbiny 25x14 mm, dl. 0,5 m, E 600, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm, 4-bodové uchytenie | ks | 16,000   | 93,67        | 1 498,72          |
| 46 | K   | 936942123.S    | Osadenie uličnej vpusti 400/400 mm                                                                                                                                       | ks | 2,000    | 66,99        | 133,98            |
|    | VV  |                | 2,0 "výtoková strana pri chodníku                                                                                                                                        |    | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                                                    |    | 2,000    |              |                   |
| 47 | M   | 552410004801.S | Bodová uličná vpust, odtok DN 200 bočný, 400x400 mm, s liatinovou mrežou s uzáverom                                                                                      | ks | 2,000    | 885,48       | 1 770,96          |
|    | D   | 99             | Presun hmôt HSV                                                                                                                                                          |    |          |              | 529,01            |
| 48 | K   | 998225111.S    | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu                                                                               | t  | 209,094  | 2,53         | 529,01            |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rekonštrukcia mosta č.M4351 (III-3886-008) most cez Veľký potok v obci Zboj

Objekt:  
200 - Rekonštrukcia mosta III/3886-008

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
Kaping s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 19.05.2025  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO: 36 655 651  
IČ DPH: SK2022220453  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 249 211,02  |            |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 249 211,02  | 23,00%      | 57 318,53  |
| Cena s DPH   |             | v EUR       | 306 529,55 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia mosta č.M4351 (III-3886-008) most cez Veľký potok v obci Zboj

Objekt: 200 - Rekonštrukcia mosta III/3886-008

Miesto: Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Kaping s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu                      | 249 211,02 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 241 905,90 |
| 1 - Zemné práce                         | 61 104,43  |
| 2 - Zakladanie                          | 129 277,84 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie      | 112 588,89 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie               | 15 249,51  |
| 5 - Komunikácie                         | 13 495,74  |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 1 526,27   |
| 8 - Rúrové vedenie                      | 394,51     |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 20 857,60  |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 7 305,12   |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti    | 4 604,73   |
| 783 - Dokončovacie práce                | 2 700,39   |

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č.M4351 (III-3886-008) most cez Veľký potok v obci Zboj

Objekt:

200 - Rekonštrukcia mosta III/3886-008

Miesto:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Kaping s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

249 211,02

D    HSV                      Práce a dodávky HSV

241 905,90

D    1                              Zemné práce

61 104,43

|   |    |             |                                                                                                                                       |    |         |       |          |
|---|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K  | 113106241.S | Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t                            | m2 | 90,000  | 2,07  | 186,30   |
|   | VV |             | 3,0*2,0*15 "obchádzka - panely na rámoch 2. etapa, odvoz vybúraného materiálu na skládku, vrátane poplatku, vzdialenosť 60 km         |    | 90,000  |       |          |
|   | VV |             | Súčet                                                                                                                                 |    | 90,000  |       |          |
| 2 | K  | 113107122.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia  | m2 | 60,000  | 13,37 | 802,20   |
|   | VV |             | 60,0 "vozovka na moste - 20 cm, odvoz vybúr. mater. na skládku, vrátane poplatku , vzdialenosť 60 km                                  |    | 60,000  |       |          |
|   | VV |             | Súčet                                                                                                                                 |    | 60,000  |       |          |
| 3 | K  | 113107124.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia   | m2 | 192,000 | 26,37 | 5 063,04 |
|   | VV |             | 3,2*2,0*15*2 "obchádzka - panely na rámoch - hr. do 40 cm 2. etapa, odvoz vybúraného materiálu vrátane poplatku vzdialenosť 60 km     |    | 192,000 |       |          |
|   | VV |             | Súčet                                                                                                                                 |    | 192,000 |       |          |
| 4 | K  | 113107145.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm, -0,62500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia             | m2 | 60,000  | 23,57 | 1 414,20 |
|   | VV |             | 60,0 "vozovka na moste - 20 cm, objednávateľ uvažuje s uložením fréz. mater. na obalovačke asf. zmesí s poplatkom (vzdialenosť 82 km) |    | 60,000  |       |          |
|   | VV |             | Súčet                                                                                                                                 |    | 60,000  |       |          |
| 5 | K  | 115001106.S | Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600                                                                              | m  | 44,000  | 86,15 | 3 790,60 |
|   | VV |             | 12,0+12,0+20 "zatrubnenie potoka                                                                                                      |    | 44,000  |       |          |
|   | VV |             | Súčet                                                                                                                                 |    | 44,000  |       |          |
| 6 | K  | 129203101.S | Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina3                                                                         | m3 | 53,889  | 31,06 | 1 673,79 |
|   | VV |             | 22,4 "dno toku - vyčistenie                                                                                                           |    | 22,400  |       |          |
|   | VV |             | (3,0*(4,66+4,5)/2+13,87*(2,5+4,6)/2)*0,5 "výkop pre dlažbu                                                                            |    | 31,489  |       |          |
|   | VV |             | Súčet                                                                                                                                 |    | 53,889  |       |          |
| 7 | K  | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                                                         | m3 | 10,356  | 44,14 | 457,11   |
|   | VV |             | 1,0*0,5*(1,85+3,36+2,915+4,975)+1,0*0,3*12,685                                                                                        |    | 10,356  |       |          |
|   | VV |             | "zaisťovacie prahy                                                                                                                    |    |         |       |          |
|   | VV |             | Súčet                                                                                                                                 |    | 10,356  |       |          |
| 8 | K  | 133201102.S | Výkop šachty zapaženej, hornina 3 nad 100 m3                                                                                          | m3 | 551,696 | 17,18 | 9 478,14 |
|   | VV |             | 12,0*(0,5+2,4)/2*3,3*2 "rozšírenie výkopu pre rámy                                                                                    |    | 114,840 |       |          |
|   | VV |             | 2,5*(3,72+3,465)/2*4,2 "rez GG oporný múr - výkop                                                                                     |    | 37,721  |       |          |
|   | VV |             | 3,0*3,5*9,0+2,6*2,8*9,0 "rez FF a EE oporné múry - výkop                                                                              |    | 160,020 |       |          |
|   | VV |             | 6,26*11,39*0,7 "výkop pre dno rámov                                                                                                   |    | 49,911  |       |          |
|   | VV |             | 3,0*5,5*3,7+2,6*10,5*3,5+2,6*3,8*3,3 "výkop pod T- profily                                                                            |    | 189,204 |       |          |
|   | VV |             | Súčet                                                                                                                                 |    | 551,696 |       |          |
| 9 | K  | 162301102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m                               | m3 | 306,400 | 3,95  | 1 210,28 |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                 | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 10 | K   | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 462,734   | 5,01         | 2 318,30          |
|    | VV  |                | 53,889+10,356+551,689-110-43,2                                                                                                        |    | 462,734   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                 |    | 462,734   |              |                   |
| 11 | K   | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 388,202 | 0,50         | 694,10            |
|    | VV  |                | 462,734 * 3                                                                                                                           |    | 1 388,202 |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                 |    | 1 388,202 |              |                   |
| 12 | K   | 167101101.S    | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                             | m3 | 153,200   | 10,27        | 1 573,36          |
|    | VV  |                | (1,0+4,0+1,0+9,0+1,0+2,0)*0,8*3,0 "L-ko výšky 3300, 2780 a 2180 mm - oporná stena svahu                                               |    | 43,200    |              |                   |
|    | VV  |                | 110,0 "obsyp múrov                                                                                                                    |    | 110,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                 |    | 153,200   |              |                   |
| 13 | K   | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 462,734   | 0,86         | 397,95            |
|    | VV  |                | 53,889+10,356+551,689-110-43,2                                                                                                        |    | 462,734   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                 |    | 462,734   |              |                   |
| 14 | K   | 175101201.S    | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                                             | m3 | 372,475   | 26,10        | 9 721,60          |
|    | VV  |                | 22,4 "dno toku - vyčistenie                                                                                                           |    | 22,400    |              |                   |
|    | VV  |                | (3,0*(4,66+4,5)/2+13,87*(2,5+4,6)/2)*0,5 "výkop pre dlažbu                                                                            |    | 31,489    |              |                   |
|    | VV  |                | 1,0*0,5*(1,85+3,36+2,915+4,975)+1,0*0,3*12,685 "zaist'ovacie prahy                                                                    |    | 10,356    |              |                   |
|    | VV  |                | 12,0*(0,5+2,4)/2*3,3*2 "rozšírenie výkopu pre rámy                                                                                    |    | 114,840   |              |                   |
|    | VV  |                | 2,5*(3,72+3,465)/2*4,2 "rez GG oporný múr - výkop                                                                                     |    | 37,721    |              |                   |
|    | VV  |                | 3,0*3,5*9,0+2,6*2,8*9,0 "rez FF a EE oporné múry - výkop                                                                              |    | 160,020   |              |                   |
|    | VV  |                | 6,26*11,39*0,7 "výkop pre dno rámov                                                                                                   |    | 49,911    |              |                   |
|    | VV  |                | 3,0*5,5*3,7+2,6*10,5*3,5+2,6*3,8*3,3 "výkop pod T- profily                                                                            |    | 189,204   |              |                   |
|    | VV  |                | Medzisúčet                                                                                                                            |    | 615,941   |              |                   |
|    | VV  |                | -6,26*11,39*2 "podklad pod rámy                                                                                                       |    | -142,603  |              |                   |
|    | VV  |                | -(2,4*5,15+2,0*10,3+2,0*3,6)*0,3 "podklad pod T- profily                                                                              |    | -12,048   |              |                   |
|    | VV  |                | -0,1*2,1*(3,72+3,465)/2 "rez GG oporný múr - podkladný betón                                                                          |    | -0,754    |              |                   |
|    | VV  |                | -0,1*2,1*(9,1+9,1) "rez FF a EE oporné múry - podkladný betón                                                                         |    | -3,822    |              |                   |
|    | VV  |                | -0,6*1,9*(3,62+3,365)/2 "rez GG oporný múr - základ                                                                                   |    | -3,981    |              |                   |
|    | VV  |                | -0,6*1,9*9,0-0,6*1,5*9,0 "rez FF a EE oporné múry - základ                                                                            |    | -18,360   |              |                   |
|    | VV  |                | -5,46*0,3*11,09 "podkladný betón pod rámy                                                                                             |    | -18,165   |              |                   |
|    | VV  |                | -(2,0*4,95+1,6*10,1+1,6*3,2)*0,3 "podkladný betón pod T- profily                                                                      |    | -9,354    |              |                   |
|    | VV  |                | -0,5*(3,16+3,25)/2*(3,62+3,365) "rez GG oporný múr                                                                                    |    | -11,193   |              |                   |
|    | VV  |                | -(0,5*(2,94+3,175)/2*9+0,5*(1,95+2,24)/2*9,0) "rez FF a EE oporné múry                                                                |    | -23,186   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                 |    | 372,475   |              |                   |
| 15 | M   | 583310004200.S | Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm                                                                                          | t  | 651,831   | 22,93        | 14 946,48         |
|    | VV  |                | 22,4 "dno toku - vyčistenie                                                                                                           |    | 22,400    |              |                   |
|    | VV  |                | (3,0*(4,66+4,5)/2+13,87*(2,5+4,6)/2)*0,5 "výkop pre dlažbu                                                                            |    | 31,489    |              |                   |
|    | VV  |                | 1,0*0,5*(1,85+3,36+2,915+4,975)+1,0*0,3*12,685 "zaist'ovacie prahy                                                                    |    | 10,356    |              |                   |
|    | VV  |                | 12,0*(0,5+2,4)/2*3,3*2 "rozšírenie výkopu pre rámy                                                                                    |    | 114,840   |              |                   |
|    | VV  |                | 2,5*(3,72+3,465)/2*4,2 "rez GG oporný múr - výkop                                                                                     |    | 37,721    |              |                   |
|    | VV  |                | 3,0*3,5*9,0+2,6*2,8*9,0 "rez FF a EE oporné múry - výkop                                                                              |    | 160,020   |              |                   |
|    | VV  |                | 6,26*11,39*0,7 "výkop pre dno rámov                                                                                                   |    | 49,911    |              |                   |
|    | VV  |                | 3,0*5,5*3,7+2,6*10,5*3,5+2,6*3,8*3,3 "výkop pod T- profily                                                                            |    | 189,204   |              |                   |
|    | VV  |                | Medzisúčet                                                                                                                            |    | 615,941   |              |                   |
|    | VV  |                | -6,26*11,39*2 "podklad pod rámy                                                                                                       |    | -142,603  |              |                   |
|    | VV  |                | -(2,4*5,15+2,0*10,3+2,0*3,6)*0,3 "podklad pod T- profily                                                                              |    | -12,048   |              |                   |
|    | VV  |                | -0,1*2,1*(3,72+3,465)/2 "rez GG oporný múr - podkladný betón                                                                          |    | -0,754    |              |                   |
|    | VV  |                | -0,1*2,1*(9,1+9,1) "rez FF a EE oporné múry - podkladný betón                                                                         |    | -3,822    |              |                   |
|    | VV  |                | -0,6*1,9*(3,62+3,365)/2 "rez GG oporný múr - základ                                                                                   |    | -3,981    |              |                   |
|    | VV  |                | -0,6*1,9*9,0-0,6*1,5*9,0 "rez FF a EE oporné múry - základ                                                                            |    | -18,360   |              |                   |
|    | VV  |                | -5,46*0,3*11,09 "podkladný betón pod rámy                                                                                             |    | -18,165   |              |                   |
|    | VV  |                | -(2,0*4,95+1,6*10,1+1,6*3,2)*0,3 "podkladný betón pod T- profily                                                                      |    | -9,354    |              |                   |
|    | VV  |                | -0,5*(3,16+3,25)/2*(3,62+3,365) "rez GG oporný múr                                                                                    |    | -11,193   |              |                   |
|    | VV  |                | -(0,5*(2,94+3,175)/2*9+0,5*(1,95+2,24)/2*9,0) "rez FF a EE oporné múry                                                                |    | -23,186   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                 |    | 372,475   |              |                   |
|    | VV  |                | 372,475*1,75                                                                                                                          |    | 651,831   |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 651,831  |              |                   |
| 16  | K   | 175101202.S | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny                                                | m3 | 153,200  | 46,22        | 7 080,90          |
|     | VV  |             | (1,0+4,0+1,0+9,0+1,0+2,0)*0,8*3,0 "L-ko výšky 3300, 2780 a                                                             |    | 43,200   |              |                   |
|     | VV  |             | 2180 mm - oporná stena svahu                                                                                           |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | 110,0 "obsyp múrov                                                                                                     |    | 110,000  |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 153,200  |              |                   |
| 17  | K   | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                     | m2 | 409,630  | 0,53         | 217,10            |
|     | VV  |             | 6,26*11,39*2 "podklad pod rámy                                                                                         |    | 142,603  |              |                   |
|     | VV  |             | 3,2*2,0*15*2 "obchádzka - panely na rámoch - hr. do 40 cm                                                              |    | 192,000  |              |                   |
|     | VV  |             | 2. etapa                                                                                                               |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | (2,4*5,15+2,0*10,3+2,0*3,6)*0,3 "podklad pod T- profily                                                                |    | 12,048   |              |                   |
|     | VV  |             | 3,0*(4,66+4,5)/2+13,87*(2,5+4,6)/2 "dlažba - vtok a výtok                                                              |    | 62,979   |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 409,630  |              |                   |
| 18  | K   | 182201101.S | Svahovanie trvalých svahov v násype                                                                                    | m2 | 40,500   | 1,95         | 78,98             |
|     | VV  |             | 40,5 "úpravy terénu                                                                                                    |    | 40,500   |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 40,500   |              |                   |
| D 2 |     |             | Zakladanie                                                                                                             |    |          |              | 129 277,84        |
| 19  | K   | 212572221.S | Lôžko pre travivod z kameniva drobného ťaženého                                                                        | m3 | 4,788    | 70,00        | 335,16            |
|     | VV  |             | (1,45+1,4)*11,2*0,15 "tesniaci štrkopiesok pre drenáž                                                                  |    | 4,788    |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 4,788    |              |                   |
| 20  | K   | 212755266.S | Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm                                                  | m  | 23,600   | 8,10         | 191,16            |
|     | VV  |             | 11,2*2+0,6*2 "drenáž                                                                                                   |    | 23,600   |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 23,600   |              |                   |
| 21  | K   | 273362514.S | Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 14 mm -0.00001t | cm | 512,000  | 0,96         | 491,52            |
|     | VV  |             | (3*2+3*2+5*2+5*2+3*2+2*2)*12 "kotvenie zábradlia hĺbka 12                                                              |    | 504,000  |              |                   |
|     | VV  |             | cm                                                                                                                     |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | 5*0,2*8,0 "deliaca stienka na mostovke - pre prejazd                                                                   |    | 8,000    |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 512,000  |              |                   |
| 22  | K   | 273362525.S | Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 25 mm -0.00003t | cm | 990,000  | 1,89         | 1 871,10          |
|     | VV  |             | 55,0*18 "výkres 07 - kotvenie ríms                                                                                     |    | 990,000  |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 990,000  |              |                   |
| 23  | K   | 274271031.S | Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm                | m3 | 10,400   | 237,74       | 2 472,50          |
|     | VV  |             | 3,25*0,4*(4,0+4,0) "deliaca stienka na obidvoch stranách                                                               |    | 10,400   |              |                   |
|     | VV  |             | rámov - pre prejazd                                                                                                    |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 10,400   |              |                   |
| 24  | K   | 274311116.S | Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20                                        | m3 | 4,576    | 172,78       | 790,64            |
|     | VV  |             | 0,1*2,1*(3,72+3,465)/2 "rez GG oporný múr - podkladný                                                                  |    | 0,754    |              |                   |
|     | VV  |             | betón                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | 0,1*2,1*(9,1+9,1) "rez FF a EE oporné múry - podkladný                                                                 |    | 3,822    |              |                   |
|     | VV  |             | betón                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 4,576    |              |                   |
| 25  | K   | 274321117.S | Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 25/30                                      | m3 | 22,341   | 187,95       | 4 198,99          |
|     | VV  |             | 0,6*1,9*(3,62+3,365)/2 "rez GG oporný múr - základ                                                                     |    | 3,981    |              |                   |
|     | VV  |             | 0,6*1,9*9,0+0,6*1,5*9,0 "rez FF a EE oporné múry - základ                                                              |    | 18,360   |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 22,341   |              |                   |
| 26  | K   | 274321121.S | Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 20/25                                      | m3 | 27,519   | 184,83       | 5 086,34          |
|     | VV  |             | 5,46*0,3*11,09 "podkladný betón pod rámy                                                                               |    | 18,165   |              |                   |
|     | VV  |             | (2,0*4,95+1,6*10,1+1,6*3,2)*0,3 "podkladný betón pod T-                                                                |    | 9,354    |              |                   |
|     | VV  |             | profily                                                                                                                |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 27,519   |              |                   |
| 27  | K   | 274354111.S | Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie                                                           | m2 | 58,840   | 12,67        | 745,50            |
|     | VV  |             | 0,1*(2,1*2+3,72+3,465) "rez GG oporný múr - podkladný                                                                  |    | 1,139    |              |                   |
|     | VV  |             | betón                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | 0,1*(2,1*3+9,1+9,1) "rez FF a EE oporné múry - podkladný                                                               |    | 2,450    |              |                   |
|     | VV  |             | betón                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | 0,6*(1,9*2+3,62+3,365) "rez GG oporný múr - základ                                                                     |    | 6,471    |              |                   |
|     | VV  |             | 0,6*(1,9*2+9,0*2)+0,6*(1,5+9,0*2) "rez FF a EE oporné múry -                                                           |    | 24,780   |              |                   |
|     | VV  |             | základ                                                                                                                 |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | 0,3*(5,46+11,09)*2 "podkladný betón pod rámy                                                                           |    | 9,930    |              |                   |
|     | VV  |             | ((2,0+4,95)*2+(1,6+10,1)*2+(1,6+3,2)*2)*0,3 "podkladný                                                                 |    | 14,070   |              |                   |
|     | VV  |             | betón pod T- profily                                                                                                   |    |          |              |                   |
|     | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 58,840   |              |                   |

| PČ                                 | Typ | Kód            | Popis                                                                                                              | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 28                                 | K   | 274354211.S    | Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie                                                      | m2 | 58,840   | 5,08         | 298,91            |
| 29                                 | K   | 274361825.S    | Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)       | t  | 0,100    | 1 260,11     | 126,01            |
|                                    | VV  |                | 0,1                                                                                                                |    | 0,100    |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 0,100    |              |                   |
| 30                                 | K   | 289971211.S    | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m                            | m2 | 31,920   | 0,94         | 30,00             |
|                                    | VV  |                | (1,45+1,4)*11,2 "tesniaca fólia pre drenáž                                                                         |    | 31,920   |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 31,920   |              |                   |
| 31                                 | M   | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                                       | m2 | 35,750   | 1,43         | 51,12             |
| D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie |     |                |                                                                                                                    |    |          |              | 112 588,89        |
| 32                                 | K   | 317171121.S07  | Kotvenie monolitického betónu rímsy do mostovky kotvou do vývrtu                                                   | ks | 55,000   | 32,54        | 1 789,70          |
|                                    | VV  |                | 55,0 "výkres 07                                                                                                    |    | 55,000   |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 55,000   |              |                   |
| 33                                 | M   | 55330110003    | Kotva rimsovej dosky                                                                                               | ks | 55,000   | 31,97        | 1 758,35          |
| 34                                 | K   | 317321119.S    | Mostové rímsy z betónu železového triedy C 35/45                                                                   | m3 | 12,968   | 278,70       | 3 614,18          |
|                                    | VV  |                | 1,5*(0,25+0,28)/2*6,625+0,8*(0,25+0,28)/2*(4,43+4,035)/2 "rímsy vtok                                               |    | 3,531    |              |                   |
|                                    | VV  |                | 1,5*(0,25+0,28)/2*(9,0+9,0+4,62)+0,8*(0,25+0,28)/2*2,1 "rímsy výtok                                                |    | 9,437    |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 12,968   |              |                   |
| 35                                 | K   | 317353121.S    | Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie                                                                | m2 | 38,618   | 73,62        | 2 843,06          |
|                                    | VV  |                | 1,5*(0,25+0,28)/2*2+(0,5+0,28+0,25)*6,625+0,8*(0,25+0,28)/2+(0,5+0,28)*4,43+0,25*4,035 "rímsy vtok                 |    | 12,295   |              |                   |
|                                    | VV  |                | 1,5*(0,25+0,28)/2*3+(0,5+0,28+0,25)*(9,0+9,0+4,62)+0,8*(0,25+0,28)/2+(0,5+0,28)*1,24+0,25*(1,66+0,95) "rímsy výtok |    | 26,323   |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 38,618   |              |                   |
| 36                                 | K   | 317353221.S    | Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie                                                              | m2 | 38,618   | 10,11        | 390,43            |
| 37                                 | K   | 317361216.S    | Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)                                                              | t  | 1,435    | 1 984,76     | 2 848,13          |
|                                    | VV  |                | 1,435 "výkres 07                                                                                                   |    | 1,435    |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 1,435    |              |                   |
| 38                                 | K   | 334323148.S    | Mostné piliere a stĺpy z betónu železového tr. C 30/37                                                             | m3 | 34,379   | 230,53       | 7 925,39          |
|                                    | VV  |                | 0,5*(3,16+3,25)/2*(3,62+3,365) "rez GG oporný múr                                                                  |    | 11,193   |              |                   |
|                                    | VV  |                | 0,5*(2,94+3,175)/2*9+0,5*(1,95+2,24)/2*9,0 "rez FF a EE oporné múry                                                |    | 23,186   |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 34,379   |              |                   |
| 39                                 | K   | 334351113.S    | Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie                                             | m2 | 123,490  | 26,97        | 3 330,53          |
|                                    | VV  |                | 0,5*(3,16+3,25)+(3,16+3,25)/2*(3,62+3,365) "rez GG oporný múr                                                      |    | 25,592   |              |                   |
|                                    | VV  |                | 0,5*(2,94+3,175)+(2,94+3,175)/2*9*2+0,5*(1,95+2,24)+(1,95+2,24)/2*9,0*2 "rez FF a EE oporné múry                   |    | 97,898   |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 123,490  |              |                   |
| 40                                 | K   | 334351213.S    | Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie                                            | m2 | 123,490  | 11,02        | 1 360,86          |
| 41                                 | K   | 334362116.S    | Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií                                           | t  | 4,813    | 1 912,39     | 9 204,33          |
|                                    | VV  |                | 4583,9*0,00105                                                                                                     |    | 4,813    |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 4,813    |              |                   |
| 42                                 | K   | 341222011.S    | Montáž dielca obvodovej steny nosnej zo železobetónu hmotnosti do 1,5 t                                            | ks | 18,000   | 93,12        | 1 676,16          |
|                                    | VV  |                | 1,0+4,0+1,0+9,0+1,0+2,0 "L-ko výšky 3300, 2780 a 2180 mm - oporná stena svahu                                      |    | 18,000   |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 18,000   |              |                   |
| 43                                 | M   | 593840001204   | Oporný uholník betónový, šírka 1000 mm, výška 2780 mm, dĺžka päty 1400 mm, hrúbka 180 mm - so skosom               | ks | 2,000    | 785,00       | 1 570,00          |
|                                    | VV  |                | 1,0+1,0 "L-ko výšky 2780 mm - oporná stena svahu                                                                   |    | 2,000    |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 2,000    |              |                   |
| 44                                 | M   | 593840001205   | Oporný uholník betónový, šírka 950 mm, výška 2780 mm, dĺžka päty 1400 mm, hrúbka 180 mm                            | ks | 4,000    | 735,00       | 2 940,00          |
|                                    | VV  |                | 4,0 "L-ko výšky 2780 mm - oporná stena svahu                                                                       |    | 4,000    |              |                   |
|                                    | VV  |                | Súčet                                                                                                              |    | 4,000    |              |                   |
| 45                                 | M   | 593840001206   | Oporný uholník betónový, šírka 1000 mm, výška 2180 mm, dĺžka päty 1400 mm, hrúbka 180 mm                           | ks | 11,000   | 465,00       | 5 115,00          |
|                                    | VV  |                | 9,0+2,0 "L-ko výšky 2180 mm - oporná stena svahu                                                                   |    | 11,000   |              |                   |

| PČ                        | Typ | Kód            | Popis                                                                                                   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 11,000    |              |                   |
| 46                        | M   | 593840001203   | Oporný uholník betónový, šírka 1000 mm, výška 3300 mm, dĺžka päty 1900 mm, hrúbka 180 mm - so skosom    | ks | 1,000     | 935,00       | 935,00            |
| VV                        |     |                | 1,0 "L-ko výšky 3300 mm - oporná stena svahu                                                            |    | 1,000     |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 1,000     |              |                   |
| 47                        | K   | 348171121.S    | Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo                                    | m  | 35,000    | 40,65        | 1 422,75          |
| VV                        |     |                | 6,0+4,5+9,0+9,0+5,0+1,5 "vtok a výtok                                                                   |    | 35,000    |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 35,000    |              |                   |
| 48                        | M   | 5534610001     | Zábradlie oceľové so zvislou výplňou                                                                    | kg | 1 167,600 | 3,10         | 3 619,56          |
| VV                        |     |                | 1167,6 "výkres 08                                                                                       |    | 1 167,600 |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 1 167,600 |              |                   |
| 49                        | K   | 389121111.S    | Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti do 5 t                            | ks | 22,000    | 107,43       | 2 363,46          |
| VV                        |     |                | 11,0*2 "rámy 450/100/38 cm - 2- dielne                                                                  |    | 22,000    |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 22,000    |              |                   |
| 50                        | M   | 593830000205.S | Mostný prefabrikát ramovy priepust, lxšxv 990x4500x1000x380 mm - polrám výkres 05 s úpravami            | ks | 22,000    | 2 631,00     | 57 882,00         |
| D 4 Vodorovné konštrukcie |     |                |                                                                                                         |    |           |              | 15 249,51         |
| 51                        | K   | 421321238.S    | Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 30/37                                        | m3 | 18,807    | 227,69       | 4 282,17          |
| VV                        |     |                | (0,15+0,2)/2*5,26*2+0,15*10,89+0,11*1,27*6,1+0,28*0,53*5,5 "spiahujúca doska rámov                      |    | 11,693    |              |                   |
| VV                        |     |                | (1,2*5,55+1,12*(0,53+0,38)/2*0,11)+0,5*(5,04+2,2)*0,11 "podkladný betón pod rímsy                       |    | 7,114     |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 18,807    |              |                   |
| 52                        | K   | 421351221.S    | Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - zhotovenie                                   | m2 | 24,501    | 44,07        | 1 079,76          |
| VV                        |     |                | (0,15+0,2)/2*5,26*2+0,15*10,89*2+0,11*1,27*2+0,11*6,1*2+0,28*0,53*2+0,28*5,5*2 "spiahujúca doska rámov  |    | 10,106    |              |                   |
| VV                        |     |                | (1,2+2*5,55+(2,195+0,38+1,12)*0,11)+(0,5+5,04*2+0,95+1,66*2+0,5)*0,11 "podkladný betón pod rímsy        |    | 14,395    |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 24,501    |              |                   |
| 53                        | K   | 421351321.S    | Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - odstránenie                                  | m2 | 24,501    | 7,97         | 195,27            |
| 54                        | K   | 421362312.S    | Výstuž mostných dosiek zo zváraných sietí nad 4 kg/m2                                                   | t  | 2,140     | 1 526,36     | 3 266,41          |
| VV                        |     |                | 2038,2*0,00105 "pod a nad rámy                                                                          |    | 2,140     |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 2,140     |              |                   |
| 55                        | K   | 461310212.S    | Pätka z betónu vodostavebného tr. C 20/25                                                               | m3 | 10,356    | 213,29       | 2 208,83          |
| VV                        |     |                | 1,0*0,5*(1,85+3,36+2,915+4,975)+1,0*0,3*12,685 "zaistovacie prahy                                       |    | 10,356    |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 10,356    |              |                   |
| 56                        | K   | 465511523.S    | Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 a s vyškárováním maltou MCS nad 20 m2, hr. 300 mm | m2 | 62,979    | 66,96        | 4 217,07          |
| VV                        |     |                | 3,0*(4,66+4,5)/2+13,87*(2,5+4,6)/2 "dlažba                                                              |    | 62,979    |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 62,979    |              |                   |
| D 5 Komunikácie           |     |                |                                                                                                         |    |           |              | 13 495,74         |
| 57                        | K   | 564861111.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                              | m2 | 409,630   | 11,99        | 4 911,46          |
| VV                        |     |                | 6,26*11,39*2 "podklad pod rámy                                                                          |    | 142,603   |              |                   |
| VV                        |     |                | 3,2*2,0*15*2 "obchádzka - panely na rámoch - hr. do 40 cm 2. etapa                                      |    | 192,000   |              |                   |
| VV                        |     |                | (2,4*5,15+2,0*10,3+2,0*3,6)*0,3 "podklad pod T- profily                                                 |    | 12,048    |              |                   |
| VV                        |     |                | 3,0*(4,66+4,5)/2+13,87*(2,5+4,6)/2 "dlažba - vtok a výtok                                               |    | 62,979    |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 409,630   |              |                   |
| 58                        | K   | 567134215.S    | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 200 mm                                              | m2 | 62,979    | 34,98        | 2 203,01          |
| VV                        |     |                | 3,0*(4,66+4,5)/2+13,87*(2,5+4,6)/2 "dlažba - vtok a výtok                                               |    | 62,979    |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 62,979    |              |                   |
| 59                        | K   | 581120315.S    | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny C35/45, hr. 150 mm                                    | m2 | 0,540     | 32,44        | 17,52             |
| VV                        |     |                | 0,9*0,6 "nábeh na rímsu - so styražou                                                                   |    | 0,540     |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 0,540     |              |                   |
| 60                        | K   | 584121111.S    | Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm     | m2 | 90,000    | 10,25        | 922,50            |
| VV                        |     |                | 3,0*2,0*15 "obchádzka - panely na rámoch 2. etapa                                                       |    | 90,000    |              |                   |
| VV                        |     |                | Súčet                                                                                                   |    | 90,000    |              |                   |
| 61                        | M   | 593810000600.S | Cestný panel IZD 300/200/15 JP 6 ton, lxšxv 3000x2000x150 mm - nájom                                    | ks | 15,000    | 362,75       | 5 441,25          |
| VV                        |     |                | 15 "obchádzka - panely na rámoch                                                                        |    | 15,000    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 15,000   |              |                   |
| D  | 6   |                | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                               |    |          |              | 1 526,27          |
| 62 | K   | 6204111391.S   | Príplatok za zdrsnenie betónového povrchu monolitickéj časti chodníkovej rímsy                                   | m2 | 49,474   | 30,85        | 1 526,27          |
| VV |     |                | 1,5*6,625+0,8*(4,43+4,035)/2 "rímsy vtok                                                                         |    | 13,324   |              |                   |
| VV |     |                | 1,5*(9,0+9,0+4,62)+0,8*2,1 "rímsy výtok                                                                          |    | 35,610   |              |                   |
| VV |     |                | 0,9*0,6 "nábeh na rímsu - so styražou                                                                            |    | 0,540    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 49,474   |              |                   |
| D  | 8   |                | Rúrové vedenie                                                                                                   |    |          |              | 394,51            |
| 63 | K   | 877374246.S    | Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 300                                                             | ks | 2,000    | 9,88         | 19,76             |
| VV |     |                | 2,0 "prechodka pre kan. rúru cez múry - vyústenie uličných vpustí                                                |    | 2,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 2,000    |              |                   |
| 64 | M   | 286540132400.S | Prechodka PP, DN 300/315 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu                                                   | ks | 2,000    | 49,76        | 99,52             |
| 65 | K   | 877444254.S    | Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 600                                                             | ks | 1,000    | 13,71        | 13,71             |
| VV |     |                | 1,0 "prechodka pre kan. rúru DN 500 cez rám - vyústenie priepustu pri rodinnom dome                              |    | 1,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 1,000    |              |                   |
| 66 | M   | 286510010201   | Presuvka PVC-U, DN 600 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN                                      | ks | 1,000    | 132,84       | 132,84            |
| 67 | K   | 877474256.S    | Montáž kanalizačného PP šachtového prechodu korugovaného DN 800                                                  | ks | 1,000    | 16,32        | 16,32             |
| VV |     |                | 1,0 "prechodka pre kan. rúru cez múr - vyústenie bet. rúry na odbočke                                            |    | 1,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 1,000    |              |                   |
| 68 | M   | 286540133500.S | Šachtová prechodka PP, DN 800 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu                                              | ks | 1,000    | 112,36       | 112,36            |
| D  | 9   |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                              |    |          |              | 20 857,60         |
| 69 | K   | 911382122.S    | Osadenie cestného zvodidla betónového, typ základný dĺžky 4 m, výšky 1,0 m                                       | m  | 36,000   | 54,91        | 1 976,76          |
| VV |     |                | 4,0+4,0+(4,0+4,0)*2+4,0+4,0 "pre oddelenie jazdného pruhu - nábehové 1., 2., 3. etapa                            |    | 32,000   |              |                   |
| VV |     |                | 4,0 "pre oddelenie jazdného pruhu - rovné 2. etapa                                                               |    | 4,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 36,000   |              |                   |
| 70 | M   | 592160000818.S | Betónové zvodidlo obojstranné základné, rozmer vxšxl 800x695x4000 mm - nájom                                     | ks | 1,000    | 646,60       | 646,60            |
| VV |     |                | 1,0 "pre oddelenie jazdného pruhu - rovné 2. etapa                                                               |    | 1,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 1,000    |              |                   |
| 71 | M   | 592160000824.S | Betónové zvodidlo obojstranné koncové ľavé/pravé, rozmer vxšxl 800x695x4000 mm - nájom                           | ks | 4,000    | 476,59       | 1 906,36          |
| VV |     |                | 1,0+1,0+(1,0+1,0)*1+0,0+0,0 "pre oddelenie jazdného pruhu - nábehové 1., 2., 3. etapa                            |    | 4,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 4,000    |              |                   |
| 72 | K   | 911383222.S    | Odstránenie cestného betónového zvodidla dĺžky 4 m, výšky 1,0 m                                                  | m  | 36,000   | 26,07        | 938,52            |
| VV |     |                | 4,0+4,0+(4,0+4,0)*2+4,0+4,0 "pre oddelenie jazdného pruhu - nábehové 1., 2., 3. etapa                            |    | 32,000   |              |                   |
| VV |     |                | 4,0 "pre oddelenie jazdného pruhu - rovné 2. etapa                                                               |    | 4,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 36,000   |              |                   |
| 73 | K   | 914001111.S    | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - evidenčné číslo mosta | ks | 2,000    | 29,82        | 59,64             |
| VV |     |                | 2,0 "označenie mosta                                                                                             |    | 2,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 2,000    |              |                   |
| 74 | M   | 404410000100.S | Číslovanie mosta, rozmer 175x280 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná                                              | ks | 2,000    | 22,13        | 44,26             |
| 75 | K   | 917762112.S    | Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou           | m  | 2,600    | 18,75        | 48,75             |
| VV |     |                | 1,0*2+0,6 "nábeh na rímsu                                                                                        |    | 2,600    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 2,600    |              |                   |
| 76 | M   | 592170002109.S | Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x250 mm                                                                           | ks | 2,626    | 8,22         | 21,59             |
| VV |     |                | 2,6 * 1,01                                                                                                       |    | 2,626    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 2,626    |              |                   |
| 77 | K   | 918101112.S    | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20                     | m3 | 0,109    | 173,61       | 18,92             |
| VV |     |                | 2,6*0,28*0,15 "nábeh na rímsu                                                                                    |    | 0,109    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                            |    | 0,109    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 78 | K   | 919726151   | Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár bet. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 20 mm, hl. 20 mm   | m  | 4,000    | 10,15        | 40,60             |
|    | VV  |             | 0,8*5 "na rímsach                                                                                                      |    | 4,000    |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 4,000    |              |                   |
| 79 | K   | 919726194   | Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 20 mm, hl. 40 mm | m  | 60,200   | 8,23         | 495,45            |
|    | VV  |             | 29,0+29,0+(0,3*2+0,5)*2 "okolo ríms a odvodňovačov                                                                     |    | 60,200   |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 60,200   |              |                   |
| 80 | K   | 919726532   | Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm                     | m  | 60,200   | 12,56        | 756,11            |
|    | VV  |             | 29,0+29,0+(0,3*2+0,5)*2 "okolo ríms a odvodňovačov                                                                     |    | 60,200   |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 60,200   |              |                   |
| 81 | K   | 919726561   | Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 20 mm                   | m  | 4,000    | 11,63        | 46,52             |
|    | VV  |             | 0,8*5 "na rímsach                                                                                                      |    | 4,000    |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 4,000    |              |                   |
| 82 | K   | 919726565.S | Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku vrátane tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 50 mm               | m  | 4,000    | 19,63        | 78,52             |
|    | VV  |             | 0,8*5 "na múre                                                                                                         |    | 4,000    |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 4,000    |              |                   |
| 83 | K   | 919735116.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm                                          | m  | 10,000   | 12,05        | 120,50            |
|    | VV  |             | 10,0 "stred mosta                                                                                                      |    | 10,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 10,000   |              |                   |
| 84 | K   | 919735129.S | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 450 mm - žel. bet. doska                                | m  | 6,700    | 30,19        | 202,27            |
|    | VV  |             | 6,7 "mostná doska - pozdĺžny rez - delenie na etapy                                                                    |    | 6,700    |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 6,700    |              |                   |
| 85 | K   | 959941121.S | Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/10/135 mm | ks | 82,000   | 7,21         | 591,22            |
|    | VV  |             | 3*2+3*2+5*2+5*2+3*2+2*2 "kotvenie zábradlia hĺbka 12 cm                                                                |    | 42,000   |              |                   |
|    | VV  |             | 5*8,0 "deliaca stienka na mostovke - pre prejazd                                                                       |    | 40,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 82,000   |              |                   |
| 86 | K   | 959941151.S | Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M24/15/260 mm | ks | 55,000   | 19,42        | 1 068,10          |
|    | VV  |             | 55,0 "výkres 07 - kotvenie ríms                                                                                        |    | 55,000   |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 55,000   |              |                   |
| 87 | K   | 961041211.S | Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t                      | m3 | 105,700  | 63,85        | 6 748,95          |
|    | VV  |             | "odvoz vybúraného materiálu na skládku, vrátane poplatku, vzdialenosť 60 km                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 30,5 "driek krídel a om                                                                                                |    | 30,500   |              |                   |
|    | VV  |             | 12,8 "základy krídel a OM                                                                                              |    | 12,800   |              |                   |
|    | VV  |             | 42,0 "driek opôr                                                                                                       |    | 42,000   |              |                   |
|    | VV  |             | 17,4 "základ opôr                                                                                                      |    | 17,400   |              |                   |
|    | VV  |             | 3,0 "pribetónávka                                                                                                      |    | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 105,700  |              |                   |
| 88 | K   | 961051111.S | Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t                      | m3 | 24,572   | 183,18       | 4 501,10          |
|    | VV  |             | "odvoz vybúraného materiálu na skládku, vrátane poplatku, vzdialenosť 60 km                                            |    |          |              |                   |
|    | VV  |             | 0,45*7,5*0,5+0,45*7,8*0,6 "rímša vtok a výtok                                                                          |    | 3,794    |              |                   |
|    | VV  |             | 0,36*7,65*7,0 "ŽB doska                                                                                                |    | 19,278   |              |                   |
|    | VV  |             | 0,75*0,25*8,0 "deliaca stienka na mostovke - pre prejazd                                                               |    | 1,500    |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 24,572   |              |                   |
| 89 | K   | 966067112.S | Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t                                       | m  | 33,600   | 7,97         | 267,79            |
|    | VV  |             | 9,0+8,0+1,6+15,0 "odvoz vybúraného materiálu na skládku, vrátane poplatku, vzdialenosť 60 km                           |    | 33,600   |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 33,600   |              |                   |
| 90 | K   | 966075141.S | Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t                    | m  | 15,300   | 18,24        | 279,07            |
|    | VV  |             | 7,8+7,5 "vtok a výtok, odvoz vybúraného materiálu na skládku, s poplatkom, vzdialenosť 60 km                           |    | 15,300   |              |                   |
|    | VV  |             | Súčet                                                                                                                  |    | 15,300   |              |                   |

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 305,12

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                     | MJ       | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|-------------------|
| D 711 |     |                | Izolácie proti vode a vlhkosti                                                            | 4 604,73 |          |              |                   |
| 93    | K   | 711111001.S    | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena        | m2       | 110,462  | 0,78         | 86,16             |
| VV    |     |                | 5,26*10,89 "spriahujúca doska rámov                                                       |          | 57,281   |              |                   |
| VV    |     |                | 0,9*3,62+0,5*3,365 "rez GG oporný múr - základ                                            |          | 4,941    |              |                   |
| VV    |     |                | (0,5+0,9)*(9,0+9,0) "rez FF a EE oporné múry - základ                                     |          | 25,200   |              |                   |
| VV    |     |                | (1,0+1,0)*0,64*2 "L-ko výšky 2780 mm - oporná stena svahu - skos                          |          | 2,560    |              |                   |
| VV    |     |                | 4,0*0,64*2 "L-ko výšky 2780 mm - oporná stena svahu                                       |          | 5,120    |              |                   |
| VV    |     |                | (9,0+2,0)*0,64*2 "L-ko výšky 2180 mm - oporná stena svahu                                 |          | 14,080   |              |                   |
| VV    |     |                | 1,0*0,64*2 "L-ko výšky 3300 mm - oporná stena svahu                                       |          | 1,280    |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 110,462  |              |                   |
| 94    | M   | 246170000900.S | Lak asfaltový penetračný                                                                  | t        | 0,033    | 2 641,34     | 87,16             |
| VV    |     |                | 110,462 * 0,0003                                                                          |          | 0,033    |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 0,033    |              |                   |
| 95    | K   | 711112001.S    | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena           | m2       | 274,441  | 0,96         | 263,46            |
| VV    |     |                | 2,9*10,89*2 "zvislé steny rámov                                                           |          | 63,162   |              |                   |
| VV    |     |                | 0,6*1,9+0,6*(3,62+3,365) "rez GG oporný múr - základ                                      |          | 5,331    |              |                   |
| VV    |     |                | 0,6*1,9+0,6*9,0+0,6*1,5+1,5*9,0 "rez FF a EE oporné múry - základ                         |          | 20,940   |              |                   |
| VV    |     |                | 5,46*0,3*2+0,3*11,09*2 "podkladný betón pod rámy                                          |          | 9,930    |              |                   |
| VV    |     |                | ((2,0+4,95)*2+(1,6+10,1)*2+(1,6*3,2)*2)*0,3 "podkladný betón pod T- profily               |          | 14,262   |              |                   |
| VV    |     |                | 0,5*3,25+(3,16+3,25)/2*(3,62+3,365) "rez GG oporný múr                                    |          | 24,012   |              |                   |
| VV    |     |                | 0,5*2,94+(2,94+3,175)/2*9*1,5+0,5*1,95+(1,95+2,24)/2*9*0*1,5 "rez FF a EE oporné múry     |          | 72,004   |              |                   |
| VV    |     |                | (1,0+1,0)*(0,2+(2,58+1,82)/2+1,4+0,2) "L-ko výšky 2780 mm - oporná stena svahu - skos     |          | 8,000    |              |                   |
| VV    |     |                | 4,0*(0,2+2,42+1,0+0,2) "L-ko výšky 2780 mm - oporná stena svahu                           |          | 15,280   |              |                   |
| VV    |     |                | (9,0+2,0)*(0,2+1,98+1,0+0,2) "L-ko výšky 2180 mm - oporná stena svahu                     |          | 37,180   |              |                   |
| VV    |     |                | 1,0*(0,2+2,94+1,0+0,2) "L-ko výšky 3300 mm - oporná stena svahu                           |          | 4,340    |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 274,441  |              |                   |
| 96    | M   | 246170000900.S | Lak asfaltový penetračný                                                                  | t        | 0,096    | 2 641,34     | 253,57            |
| VV    |     |                | 274,441 * 0,00035                                                                         |          | 0,096    |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 0,096    |              |                   |
| 97    | K   | 711112002.S    | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena              | m2       | 548,882  | 1,07         | 587,30            |
| 98    | M   | 246170001000.S | Lak asfaltový opravný                                                                     | t        | 0,327    | 2 721,34     | 889,88            |
| VV    |     |                | 384,474418515391 * 0,00085                                                                |          | 0,327    |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 0,327    |              |                   |
| 99    | K   | 711141559.S    | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením       | m2       | 57,281   | 5,97         | 341,97            |
| VV    |     |                | 5,26*10,89 "spriahujúca doska rámov                                                       |          | 57,281   |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 57,281   |              |                   |
| 100   | M   | 628330000100.S | Pás asfaltový hr. 5,0 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný            | m2       | 65,873   | 10,88        | 716,70            |
| VV    |     |                | 57,281 * 1,15                                                                             |          | 65,873   |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 65,873   |              |                   |
| 101   | K   | 711142559.S    | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením          | m2       | 63,162   | 6,47         | 408,66            |
| VV    |     |                | 2,9*10,89*2 "zvislé steny rámov                                                           |          | 63,162   |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 63,162   |              |                   |
| 102   | M   | 628330000100.S | Pás asfaltový hr. 5,0 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný            | m2       | 75,794   | 10,88        | 824,64            |
| VV    |     |                | 63,162 * 1,2                                                                              |          | 75,794   |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 75,794   |              |                   |
| 103   | K   | 711600932.S    | Odstránenie izolácie na mostovke dvojvrstvovej, - 0,01500t                                | m2       | 53,550   | 1,48         | 79,25             |
| VV    |     |                | 7,65*7,0 "izolácia na ŽB doske                                                            |          | 53,550   |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 53,550   |              |                   |
| 104   | K   | 998711101.S    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m                              | t        | 1,575    | 41,89        | 65,98             |
| D 783 |     |                | Dokončovacie práce                                                                        | 2 700,39 |          |              |                   |
| 105   | K   | 783152111      | Nátery oceľ.konstr. epoxidechtové ťaž. A jednonás. so základným náterom reakt. far.- 70µm | m2       | 77,000   | 7,83         | 602,91            |
| VV    |     |                | (6,0+4,5+9,0+9,0+5,0+1,5)*1,1*2 "vtok a výtok                                             |          | 77,000   |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                     |          | 77,000   |              |                   |
| 106   | K   | 783172510      | Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140µm          | m2       | 77,000   | 27,24        | 2 097,48          |